
Informācija par videonovērošanu pamatizglītības iestādē „Rīgas 69. pamatskola” 

Pārzinis: Rīgas valstspilsētas pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) (Rīgas 69. 

pamatskola), https://r69vsk.lv/ 

Personas datu aizsardzības speciālists: Pašvaldības Centrālās administrācijas Datu 

aizsardzības un informācijas tehnoloģiju drošības centrs, adrese: Dzirciema iela 28, 

Rīga, LV-1007, elektroniskā pasta adrese: dac@riga.lv. 

Apstrādes nolūks (mērķis): Noziedzīgu nodarījumu novēršana vai atklāšana saistībā 

ar īpašuma aizsardzību un personu vitāli svarīgu interešu aizsardzību, tajā skaitā 

dzīvības un veselības, aizsardzību. 

Apstrādes pamatojums: Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta f) 

apakšpunkts - apstrāde ir vajadzīga pārziņa vai trešās personas leģitīmo interešu 

ievērošanai, izņemot, ja datu subjekta intereses vai pamattiesības un pamatbrīvības, 

kurām nepieciešama personas datu aizsardzība, ir svarīgākas par šādām interesēm, jo 

īpaši, ja datu subjekts ir bērns.  

Leģitīmās intereses: Sabiedriskās kārtības nodrošināšana Iestādes teritorijā, to 

darbinieku un apmeklētāju īpašuma aizsardzība, kā arī Iestādes darbinieku un 

apmeklētāju dzīvības un veselības aizsardzība. 

Leģitīmo interešu pamatojums un līdzsvarojums: Iestādei ir jānodrošina sabiedriskā 

kārtība tajā un to darbinieku un apmeklētāju īpašuma, kā arī darbinieku un apmeklētāju 

dzīvības un veselības aizsardzība. Lai identificētu pārkāpējus, ir nepieciešams veikt 

nepārtrauktu novērošanu Iestādes teritorijā. Datu subjektu tiesību un brīvības tiek 

līdzsvarotas, jo Pārzinis neglabā videoierakstu ilgāk par 30 dienām. Pēc tam 

videoieraksts tiek neatgriezeniski dzēsts. 

Datu saņēmēji: 1. Videonovērošanas ierakstus iestādē saņems: RDA darbinieki;  

2. Videonovērošanas ierakstus ārpus iestādes saņems: Valsts policijas darbinieki, 

pašvaldības policijas darbinieki. 

Datu glabāšanas ilgums: Dati tiek glabāti 10 dienas. 

Datu apstrādes veids: Dati tiek fiksēti elektroniskā formā ar kameru palīdzību. 

Videonovērošanas sistēma nenodrošina cilvēka sejas un/vai automašīnu numuru 

automātisku atpazīšanu. Personu vai notikumu meklēšana var tikt veikta tikai vizuāli, 

pārbaudot uzfilmēto materiālu konkrētajā laikā un vietā. 

Datu subjekta tiesības: Informējam, ka Jums kā datu subjektam ir tiesības pieprasīt 

Rīgas valstspilsētas pašvaldībai (Rīgas 69. pamatskola) piekļūt Jūsu kā datu subjekta 

https://r69vsk.lv/
mailto:dac@riga.lv


datiem, lūgt personas datu dzēšanu, attiecīgi pamatojot lūgumu. Likumā noteiktajos 

gadījumos lūgt Jūsu personas datu apstrādes ierobežošanu, iebilst pret apstrādi. 

Datu apstrādes pārkāpumu gadījumā Jums ir tiesības iesniegt sūdzību Datu valsts 

inspekcijā, kontaktinformācija -  Elijas iela 17, Rīga; tālr. Nr.67223131, elektroniskā 

pasta adrese: pasts@dvi.gov.lv. 

mailto:pasts@dvi.gov.lv

